15
Scheuersaugmaschine CT 70 Rider
Wendig wie ein Autoscooter, Schrubben und Saugen im sitzen auf engstem Raum. Mit der Positionierung
der Hauptachse erreicht die CT 70 Rider als einzige Aufsitzmaschine das Handling einer Handgeführten.
Ecken und Kurven werden komplett abgedeckt. Manuelle Nachbearbeitung kann entfallen. Die CT 70 Rider
bietet komfortables Arbeiten auf Flächen ab 500m² zu reinigende Fläche.
Preis ist ohne Batterie, Ladegerät, inkl. Einweisung, zzgl. Frachtpauschale in Höhe von € 122,00 /Stück
netto.
Technische Daten :
Abmessung (LxBxH) max. 1.460 mm x 755 mm x 960
mm
Tankvolumen
Reinwasser
70 l
Theoretische
Flächenleistung
max. 3360 m²/h Tankvolumen
Schmutzwasser
75 l
Leergewicht ab 100 kg
Garantie* 1 Jahr
Batterievarianten Batterie 24V (2 x 12V / 105Ah)
Artikelnummer Bezeichnung Praktische
Flächenleistung
m²/h
Bemerkung Arbeitsbreite
mm
Preis € /
Stück
Preise verstehen sich als Listenpreise zzgl. Mwst / Preisgültigkeit 01.01.-31.12.2012
IP Gansow GmbH - Dreherstraße 9 - 59425 Unna - 01801 / 426769 zum Ortstarif - www.gansow.de
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Professional Line / CT 70 BF 60 / 70 Rider
LPTB02401 CT 70 BF 70 Rider 2220 Aufsitzer 700 8.369,00
LPTB02400 CT 70 BF 60 Rider 1930 Aufsitzer 600 7.980,00
16
ARTIKEL BEZEICHNUNG PREIS/
STÜCK
Zubehör für CT 70 BF 60 / 70 Rider
*Bitte Wartungsvorschriften beachten. Garantie für Ladegeräte und wartungsfreie Batterien 1 Jahr,
wartungsfreie Batterien im Stahltrog 1 Jahr plus 2 Jahre pro rata.
13287 Blockbatterie, 12 V / 105 Ah, wartungsfrei (5-stdg.) Gel 430,80 €
85975 Ladegerät, BLS 24V / 13A, f. 105 Ah, Batterien,Gel 585,00 €
41872
Autom. Befüllvorrichtung für Reinwassertank (Einbausatz) für handgeführte Premium- und
Professional Maschinen
160,40 €
41921 Handsaugset komplett für CT-Maschinen 130,60 €
41922
Bodensaugset komplett mit Edelstahlrohren und 370 mm Bodensaugdüse für
CT-Maschinen
201,80 €
KTRI01763 Dosiereinrichtung für Chemie, für CT 40/70/90 B und BF 607,00 €
KTRI01712 Ablassschlauch für Reinwassertank, CT 40/70/90 94,41 €
KTRI01573 Absperrhahn für Schmutzwasserablassschlauch 92,76 €
KTRI01713 Doppelte Ablenkrollen am Saugfuss, CT 40/70/90 93,57 €
:
Weiteres Zubehör siehe Seite 37-42